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Huvudman 
Göteborgs kommun  
grundskola@grundskola.goteborg.se 

Ärendet 
Tillsyn av grundskolan Vättleskolans grundsärskola i Göteborgs kommun. 

___________________ 

Beslut 
Skolinspektionen avslutar ärendet. 

Om ärendet 
Skolinspektionen har utifrån uppgifter om eventuella missförhållanden den 19 maj 
2022 inlett en tillsyn av Vättleskolans grundsärskola i Göteborgs kommun. 
Uppgiften gäller att elever utsätts för kränkande behandling av skolpersonal samt 
att personalens kommunikation med vårdnadshavare är bristfällig.  

Skolinspektionen har inhämtat ett skriftligt yttrande från Göteborgs kommun.  

Motivering av beslutet 
Göteborgs kommun har lämnat en redovisning av vilken det framgår att Göteborgs 
grundskoleförvaltning utrett uppgifterna om kränkande behandling och personals 
bemötande. Skolledningen på Vättleskolans grundsärskola har under perioden de 
arbetat på skolenheten, rektor började i augusti 2021 och biträdande rektor i 
november 2021, identifierat att det finns brister i verksamheten. Som en följd av 
det klagomål som inkom från en enskild elevs vårdnadshavare i februari 2022 har 
en utredning av grundskoleförvaltningens personalavdelning genomförts. Utifrån 
de uppgifter som framkom av utredning har flera åtgärder vidtagits. Bland annat 
har två personal på grundsärskolan omplacerats och biträdande rektor har numera 
kommunikation med flera vårdnadshavare. Under början av höstterminen 2022 
kommer en rutin för skolpersonalens kommunikation med vårdnadshavare 
utarbetas. Vidare framgår att grundsärskolans personal under vårterminen 2022 
fått handledning av specialpedagoger med fokus på ledning och stimulans samt 
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tillgänglig lärmiljö och strukturer för dagen. I handledningen har även skolans 
kurator deltagit för att kunna stödja personalen i frågor som rör elevernas sociala 
utveckling. Åtgärder har även vidtagits i syfte att utveckla lärmiljön och att skapa 
en tillgänglig lärmiljö utifrån elevernas behov och skolenheten har vidtagit 
organisatoriska förändringar för att öka kvaliteten i undervisningen.  

Skolinspektionen tar fasta på Göteborgs kommuns yttrande om att skolledningen 
vidtagit åtgärder vad gäller skolpersonals kompetensutveckling, åtgärder för att 
tillsäkra att elever vid skolenheten inte utsätts för kränkande behandling samt i 
övrigt vidtagit åtgärder för att förbättra elevernas skolmiljö. Mot denna bakgrund 
bedömer Skolinspektionen att ärendet kan avslutas, men förutsätter att Göteborgs 
kommun – som ytterst ansvarig för verksamheten – bevakar skolans fortsatta 
arbete gällande att motverka kränkande behandling samt kommunikation med 
vårdnadshavare. 

 

På Skolinspektionens vägnar 

X Fredrik Johansson

Beslutsfattare
Signerat av: Fredrik Johansson      

X Elina Eliasson

Föredragande
Signerat av: Elina Eliasson  
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